
Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení:

P�íloha �. 5 k vyhlášce �. 410/2009 Sb.

13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 2z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� a dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmín�né pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� a krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vy�azené závazky 906 0,00 0,00

3. Vy�azené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky ú�etní jednotky 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

P�íloha

Obec Knínice 2z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m 999 522 599,00 522 599,00

4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 522 599,00 522 599,00

1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací ú�ty 522 599,00 522 599,00

14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmín�né závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d� 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�v 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�c 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú�t� v knize podrozvahových ú�t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (�ÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti 1 030 870,00 926 207,00

C.1. Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období 250 920,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Dopl�ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm�ní ú�etní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po�ízení dlouhodobého majetku"

13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentá� k ocen�ní lesních pozemk� jiným zp�sobem (�ÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Pr�m�rná výše ocen�ní vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocen�ní lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 5. 0,00

Vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem ocen�ných jiným zp�sobem (�ÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocen�ní celkové vým�ry lesních pozemk� s lesním porostem ve výši 57 K�/m2 (�ÍSLO)D. 3. 0,00

Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem (�ÍSLO)D. 2. 0,00

Po�et jednotlivých v�cí a soubor� majetku nebo seznam tohoto majetku (�ÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.1.

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.1. Dopl�ující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.2.

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.2. Dopl�ující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.3.

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.3. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o pen�žních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)E.4.

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

E.4. Dopl�ující informace k položkám p�ehledu o zm�nách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Dopl�ující informace �ástka

13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.a

A.IV. Kone�ný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada �ásti pojistného na soukromé životní pojišt�ní 0,008.

Úhrada p�ísp�vku na penzijní p�ipojišt�ní 0,007.

Poskytnuté pen�žní dary 0,006.

Sociální výpomoci a p�j�ky 0,005.

Kultura, t�lovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

P�j�ky na bytové ú�ely 0,001.

A.III. �erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Pen�žní a jiné dary ur�ené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná pln�ní od pojiš�ovny vztahující se k majetku po�ízenému z fondu 0,003.

Splátky p�j�ek na bytové ú�ely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní p�íd�l 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 0,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Fond kulturních a sociálních pot�eb

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.d

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Rezervní fond

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.f

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

Investi�ní fond

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)F.g

G.IV. Kone�ný stav fondu 0,00

G.III. �erpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

P�evody prost�edk� z rozpo�tu b�hem roku do ú�elových pen�žních fond� 0,003.

P�íjmy b�žného roku, které nejsou ur�eny k využití v b�žném roce 0,002.

P�ebytky hospoda�ení z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Po�áte�ní stav fondu k 1. 1. 0,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Položka

�íslo Název

F. Dopl�ující informace k fond�m ú�etní jednotky

Ostatní fondy

B�ŽNÉ Ú�ETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 9 409 178,50 4 312 405,00 5 096 773,50 3 823 965,50

G.5. Jiné inženýrské sít� 1 022 490,00 923 618,95 98 871,05 103 092,05

G.4. Komunikace a ve�ejné osv�tlení 19 193 139,00 8 088 399,00 11 104 740,00 11 297 533,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 375 000,00 26 175,00 348 825,00 353 513,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 28 320 405,00 17 948 757,00 10 371 648,00 10 794 178,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 58 320 212,50 31 299 354,95 27 020 857,55 26 372 281,55

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Knínice

B�ŽNÉ MINULÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Dopl�ující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

13.2.2024 8:19:04

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 3 877 068,38 0,00 3 877 068,38 3 877 068,38

H.4. Zastav�ná plocha 26 740,78 0,00 26 740,78 26 740,78

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 107 791,02 0,00 1 107 791,02 1 106 976,58

H.2. Lesní pozemky 1 209 925,32 0,00 1 209 925,32 1 209 925,32

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 6 221 525,50 0,00 6 221 525,50 6 220 711,06

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Knínice

B�ŽNÉ MINULÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Dopl�ující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

13.2.2024 8:19:04

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Dopl�ující informace k položce „A.II.4. Náklady z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

13.2.2024 8:19:04



Stránka : 1

P�íloha

Obec Knínice 1z00373788I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou majetku ur�eného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec KníniceNázev:

Sídlo: Knínice

Právní forma:

P�edm�t �innosti:

I�:

ÚSC

ve�ejná správa

00373788Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2023 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl�ující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p�ecen�ní reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

13.2.2024 8:19:04



S
tr

á
n
ka

 :
1

O
b
e

c 
K

n
ín

ic
e

1
z

0
0
3
7
3
7
8
8

I�
:

Ú
�
e
tn

í 
je

d
n
o
tk

a
:

S
e
st

a
ve

n
o
 k

: 
3

1
. 
1
2
. 
2
0
2
3
 (

v 
K
�
, 
s 

p
�e

sn
o
st

í 
n
a
 d

v�
 d

e
se

tin
n
á
 m

ís
ta

)
Ú

d
aj

e
 k

 p
o
sk

yt
n
u
tý

m
 g

a
ra

n
cí

m
 je

d
n
o
rá

zo
vý

m

Ú
d

aj
e

 o
 p

o
sk

y
tn

u
tý

c
h

 g
a

ra
n

cí
c

h

O
b

e
c 

K
n

ín
ic

e
N

áz
ev

:

S
íd

lo
:

K
n
ín

ic
e

P
rá

vn
í f

o
rm

a:

P
�e

d
m
�
t 
�
in

n
o

s
ti

:

I�
:

Ú
S

C

ve
�e

jn
á

 s
p
rá

va

0
0
3

7
3
7

8
8

Ú
�
et

n
í j

ed
n

o
tk

a:

S
e
st

a
ve

n
o
 k

: 
3

1
. 
1

2
. 
2

0
2
3

 (
v 

K
�
, 
s 

p
�e

sn
o

st
í 
n
a

 d
v�

 d
e
se

tin
n
á

 m
ís

ta
)

O
k

am
ži

k 
s

es
ta

ve
n

í:

Ú
d

aj
e

 k
 p

o
s

ky
tn

u
tý

m
 g

a
ra

n
c

ím
 je

d
n

o
rá

zo
v

ým

1
3
.2

.2
0

2
4
 8

:1
9

:2
4

P
�í

lo
h
a
 �

. 
2
 k

 v
yh

lá
šc

e
 �

. 
2
7
2

/2
0
1
7
 S

b
.

N
áz

ev
 ú
�
et

n
í 

je
d

n
o

tk
y 

- 
v�
�i

te
le

I�
 ú
�

et
n

í 
je

d
n

o
tk

y 
-v
�
�i

te
le

D
at

u
m

 
p

o
sk

yt
n

u
tí

 
g

ar
an

ce
ce

lk
em

I�
 ú
�

et
n

í 
je

d
n

o
tk

y 
-d

lu
žn

ík
a

N
áz

ev
 ú
�
et

n
í 

je
d

n
o

tk
y 

- 
d

lu
žn

ík
a

jis
ti

n
a

ú
ro

k

C
el

k.
 v

. p
ln
�

n
í 

ru
�
it

. o
d

 
p

o
sk

yt
. g

ar
.

D
ru

h
 d

lu
. 

n
ás

tr
.

H
o

d
n

o
ta

 z
aj

iš
t�

n
é 

p
o

h
le

d
áv

ky
D

at
. p

ln
�
n

í 
ru
�
. v

 d
an

. 
ro

ce

V
ýš

e 
p

ln
�
n

í r
u
�
it

el
e 

v 
d

an
ém

 r
o

ce

ce
lk

em
jis

ti
n

a
ú

ro
k

P
�e

d
m
�
t 

ru
�
en

í



S
tr

á
n
ka

 :
1

O
b
e

c 
K

n
ín

ic
e

1
z

0
0
3
7
3
7
8
8

I�
:

Ú
�
e
tn

í 
je

d
n
o
tk

a
:

S
e
st

a
ve

n
o
 k

: 
3

1
. 
1
2
. 
2
0
2
3
 (

v 
K
�
, 
s 

p
�e

sn
o
st

í 
n
a
 d

v�
 d

e
se

tin
n
á
 m

ís
ta

)
Ú

d
aj

e
 k

 p
o
sk

yt
n
u
tý

m
 g

a
ra

n
cí

m
 o

st
a
tn

ím

Ú
d

aj
e

 o
 p

o
sk

y
tn

u
tý

c
h

 g
a

ra
n

cí
c

h

O
b

e
c 

K
n

ín
ic

e
N

áz
ev

:

S
íd

lo
:

K
n
ín

ic
e

P
rá

vn
í f

o
rm

a:

P
�e

d
m
�
t 
�
in

n
o

s
ti

:

I�
:

Ú
S

C

ve
�e

jn
á

 s
p
rá

va

0
0
3

7
3
7

8
8

Ú
�
et

n
í j

ed
n

o
tk

a:

S
e
st

a
ve

n
o
 k

: 
3

1
. 
1

2
. 
2

0
2
3

 (
v 

K
�
, 
s 

p
�e

sn
o

st
í 
n
a

 d
v�

 d
e
se

tin
n
á

 m
ís

ta
)

O
k

am
ži

k 
s

es
ta

ve
n

í:

Ú
d

aj
e

 k
 p

o
s

ky
tn

u
tý

m
 g

a
ra

n
c

ím
 o

s
ta

tn
ím

1
3
.2

.2
0

2
4
 8

:1
9

:2
4

P
�í

lo
h
a
 �

. 
2
 k

 v
yh

lá
šc

e
 �

. 
2
7
2

/2
0
1
7
 S

b
.

N
áz

ev
 ú
�
et

n
í 

je
d

n
o

tk
y 

- 
v�
�i

te
le

I�
 ú
�

et
n

í 
je

d
n

o
tk

y 
-v
�
�i

te
le

D
at

u
m

 
p

o
sk

yt
n

u
tí

 
g

ar
an

ce
ce

lk
em

I�
 ú
�

et
n

í 
je

d
n

o
tk

y 
-d

lu
žn

ík
a

N
áz

ev
 ú
�
et

n
í 

je
d

n
o

tk
y 

- 
d

lu
žn

ík
a

jis
ti

n
a

ú
ro

k

C
el

k.
 v

. p
ln
�

n
í 

ru
�
it

. o
d

 
p

o
sk

yt
. g

ar
.

D
ru

h
 d

lu
. 

n
ás

tr
.

H
o

d
n

o
ta

 z
aj

iš
t�

n
é 

p
o

h
le

d
áv

ky
D

at
. p

ln
�
n

í 
ru
�
. v

 d
an

. 
ro

ce

V
ýš

e 
p

ln
�
n

í r
u
�
it

el
e 

v 
d

an
ém

 r
o

ce

ce
lk

em
jis

ti
n

a
ú

ro
k

P
�e

d
m
�
t 

ru
�
en

í


